iLK TARiI-_I :06.01.2026
SON TARIH : 06.01.2026

BULTEN NO: 6

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
C.KURU UZUM
C.KURU UZUM

YAS MEYVE VE SEBZELER
YAS UZUM (SANAYILIK)

ALASEHIR TICARET BORSASI

GUNLUK
FIYATI (YTL.)
EN AZ EN GOK ORTALAMA
97,12 135,00 105,57
98,00 140,00 103,56

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

21,87

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

GENEL TOPLAM

BULTEN

MIKTARI

234.022
60.112

294.134

1.010.500

1.010.500

1.304.634,00

1.304.634,00

BiRIM

KG
KG

KG

SAYFA NO : 1

TUTARI

24.706.812,90
6.225.055,00

30.931.867,90

22.098.320,00

22.098.320,00

53.030.187,90

53.030.187,90

SATIS
SEKLI

HMS
HTS

HMS

MUAMELE
ADEDI



